0001-1007875402/06/2025 601346345 R-0433-01209919 22,945.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 26,945.72
50-MERC.GRAL.

0000-1007880403/06/2025 601437545 R-0433-01211510 48,156.41 31,612.00 0.00 0.00 0.00 79,768.41
 3-ART.FERRETERIA

1Página:

Observaciones:

NIC: 018567812 Remito: 0001-00000192

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS CON 92/100

TOTAL $ 2,524,736.92Percep.
II.BB.

2,067,844.72 22,644.81
SUB

TOTAL
434,247.3921.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  8963018

Cuenta : 012748
0001-0000019203/06/2025 18567812 R-0453-00035216 43,417.38 4,000.00 0.00 0.00 0.00 47,417.38

50-MERC.GRAL.
0014-0006656402/06/2025 149066564 R-0456-00034962 514,702.97 4,000.00 0.00 0.00 0.00 518,702.97

[...]

0050-0029247929/05/2025 85665045 R-0476-00009058 20,477.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,477.00

0050-0029327403/06/2025 85674245 R-0476-00009116 21,501.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,501.00

Observaciones:

NIC: 018567812 Remito: 0001-00000192

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS CON 92/100

TOTAL $ 2,524,736.92Percep.
II.BB.

2,067,844.72 22,644.81
SUB

TOTAL
434,247.3921.00%

TOTAL DE GUIAS : 21

Ctrol.:  8963018